



Bydgoszcz 06.04.2023 r.

SZPiFP-21/2-23

egz. poj.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa samochodów osobowych nieoznakowanych z napędem hybrydowym” /SZPiFP-21-23/

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.*) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść oraz wyjaśnienia SWZ:

Pytanie nr 1:

„W kryterium drugim oceny ofert zamawiający premiuje samochody posiadające silnik elektryczny o mocy 50 kW i więcej. Czy zapis ten jest poprawny czy zamawiający miał na myśli 50 koni mechanicznych i jest to omyłka pisarska?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że prawidłowo określił maksymalną moc netto silnika elektrycznego. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozdz. XIV ust. 3 pkt 2) w kryterium: *Maksymalna moc netto silnika elektrycznego* będzie dodatkowo punktował pojazd wyposażony w silnik elektryczny o maksymalnej mocy netto większej lub równej 50 kW.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy fabrycznie nowe, wyprodukowane w 2022 roku?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdów fabrycznie nowych, wyprodukowanych w 2022 roku. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w różnych kolorach?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie określił w dokumentach zamówienia, że oferowane pojazdy winny być jednakowego koloru.

W związku z powyższym dopuszczalne jest zaoferowanie pojazdów w różnych kolorach przy zachowaniu wymagań określonych w *pkt 1.4.8.1 Załącznika nr 3 do SWZ – Specyfikacji technicznej dla samochodu osobowego nieoznakowanego z napędem hybrydowym*, zgodnie z którym:



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751 53 21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl

„1.4.8.1. Nadwozie pokryte lakierem w dowolnym kolorze, z wyłączeniem kolorów: różowego, fioletowego, żółtego, i ich odcieni (Zamawiający dopuszcza: lakier zwykły, metalizowany lub perłowy).”

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z nadwoziem dwukolorowym?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że nie określił w dokumentach zamówienia, że oferowane pojazdy winny być jednokolorowe.

W związku z powyższym dopuszczalne jest zaoferowanie pojazdów dwukolorowych przy zachowaniu wymagań określonych w *pkt 1.4.8.1 Załącznika nr 3 do SWZ – Specyfikacji technicznej dla samochodu osobowego nieoznakowanego z napędem hybrydowym*, zgodnie z którym:

„1.4.8.1. Nadwozie pokryte lakierem w dowolnym kolorze, z wyłączeniem kolorów: różowego, fioletowego, żółtego, i ich odcieni (Zamawiający dopuszcza: lakier zwykły, metalizowany lub perłowy).”

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający dopuszcza samochody o mocy silnika spalinowego 67 kW spełniające pozostałe zapisy SWZ?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający dopuszcza samochody o mocy silnika spalinowego 69 kW spełniające pozostałe zapisy SWZ?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Terminy składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Kierownik Sekcji Zamówień
Publicznych i Funduszy Pomocowych
podinsp. Barbara Włodarska
/podpis na oryginale/